
Projekt 
 
z dnia  9 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi w zakresie opróżniania : 

1) zbiorników bezodpływowych w wysokości 45 zł za 1 m3 z uwzględnieniem kosztów transportu; 

2) osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych 
w wysokości 260 zł wraz z kosztami transportu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D10A69-3B37-421D-8A31-F97B98E4ECDC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 2 i 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy określa, 
w drodze uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi pozbywania się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Regulacja dotycząca górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych odnosi się do wszystkich 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Golub-Dobrzyń, którzy nie są objęci systemem kanalizacji 
zbiorczej. Górne stawki opłat są maksymalnymi opłatami, których nie mogą przekroczyć przedsiębiorcy 
wykonujący usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D10A69-3B37-421D-8A31-F97B98E4ECDC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


